Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro   -   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03   -   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de Cruzeiro, no uso de suas atribuições, torna público a

Contratação MODALIDADE DISPENSA LICITATORIA DE Nº 12/2025.

CONTRATANTE CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO -.CONTRATADO:

CIEE - CENTRO INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA .

OBJETO: Contratação de Empresa Especiliazada  em Processo

Seletivo sem vinculo empregaticio para estagiarios para a

Camara Municipal de Cruzeiro.

Valor Total R$ 176.799,36 (cento e setenta e seis mil e setecentos e noventa e nove reais e trinta e

seis centavos) por um período de 12 (doze) meses.

Vigência: 12 de maio de 2025

Cruzeiro, 19 de maio de 2025.

Paulo Filipe da Silva Almeida

Presidente Câmara Municipal